Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября 2006 года  № 77/2006-НА

О внесении дополнений и изменений в Положение о казне

муниципального образования «городской округ Реутов», утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 28.12.2005 №76/2005-НА

В соответствии с  Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.02.2006 года №25н Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести   в Положение о казне муниципального образования «городской округ Реутов», утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 28.12.2005 №76/2005-НА, следующие дополнения и изменения:

1.1.  В пункт  3.5 Положения:  после слова «актами»  ввести слово  «исполнительных», вместо слова «компетенцией» ввести слово «полномочиями».

1.2. Пункт 4.1. Положения изложить  в следующей редакции:

«4.1.Муниципальная казна находится в непосредственном владении и распоряжении муниципального образования «городской округ Реутов» и подлежит учету  на балансе Комитета по управлению имуществом г. Реутова, а также в специальном разделе реестра муниципальной собственности (далее – реестр), в соответствии с действующим законодательством».

1.3. Пункт 4.2. Положения – исключить.

1.4. Пункты 4.3– 4.7, считать пунктами 4.2 - 4.5.

1.5. В пункт 4 Приложения к Положению о казне муниципального образования «городской округ Реутов» «Карта учета имущества, находящегося в казне муниципального образования» внести следующие   дополнения:

а) после слов «стоимость» добавить «на дату внесения в реестр муниципальной собственности»;

б) после слова «остаточная» добавить строку «норма амортизации».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава

города   Реутова
А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 29 ноября 2006 года  № 183/17

Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября 2006 года № 183/17

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении дополнений и изменений в Положение о казне муниципального образования «Городской округ Реутов», утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов

 от 28.12.2005 №76/2005-НА»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении дополнений и изменений в Положение о казне муниципального образования «Городской округ Реутов», утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 28.12.2005 №76/2005-НА». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении дополнений и изменений в Положение о казне муниципального образования «Городской округ Реутов», утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 28.12.2005 №76/2005-НА» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров